
Pachet piese coloane si cutii de directie

I.D.: 50712664

Data
publicarii 14.10.20

Coduri CPV

34327200-7

Pretul
estimativ: 7.776,87 RON - 7.776,87 RON

Descriere: Pachet piese coloane si cutii de directie: Coloana volan A6294600411 OE Buc 1 x 1785,57 = 1785,57 Bara directie A6293300603 OE Buc 2 x 808,48 = 1616,96 Piulita bara A0019905451 OE Buc 4 x 18,11 = 72,44 Bieleta A0003201032 OE Buc 1 x 737,77 = 737,77 Bieleta A0003201132 OE Buc 1 x 737,77 = 737,77 Piulite A0019905451 OE Buc 4 x 18,11 = 72,44 Amortizor fata A6293231800 OE Buc 2 x 1346,33 = 2692,66 Surub N000000005576 OE Buc 2 x 21,28 = 42,56 Piulita N000000005740 OE Buc 2 x 9,35 = 18,7 total pachet = 7776.87 lei fara TVA
